

**ذره بین**

**جاده کرز خمز زنده**  
مسی ۴۰۰گله شد

**گروه ورزش** | هت تریک مقابل گرانا، گل های مسی برای تنها باشگاه دوران حرفه ای اش را به ۳۵۸ رساند و حالا با احتساب ۴۲ گل ملی، رسماً به دستاورد ۴۰۰ گل زده در روزهای بازی رسیده است. حالا می توان انتظار داشت مسی کمی سریع تر از رونالدو گل بزند و زودتر از اچوچه پر تالی و پس از پله و هارواری به سومین بازیکن گله تاریخ فوتبال تبدیل شود. مردی که تنها بازیکن دارای ۴ عنوان بر مدال جهان است و از سال ۲۰۰۴ که اولین بازی حرفه ای خود را برای بارسا انجام داد، گل های به یادماندنی زیادی زده که بی گمان مشهورترین گل او در ده باشگاهی، مقابل ختافه به ثمر رسید. مسی از وسط زمین حرکت کرد، ۶ بازیکن را جا گذاشت و گلی شبیه زبیا ترین گل تاریخ فوتبال (۱۹۸۶) به انگلیس در یک چهارم نهایی جام جهانی (۱۹۸۶) به ثمر رساند البته او گل های زیبای دیگری هم زده است، گلی که در فاینال هاپانی، جمال تاریخی بارسلونه و نال مادرید در فصل ۲۰۰۶-۲۰۰۷ لالیگا وارد دروازه کاسیاس کرد تا در دوتل گلزنی از نیستلروی کم نیاورد و تیمش را از یک شکست خانگی برهاند. ضربه آزاد که کاسیاس تنها می توانست با چشم تعقیبش کند در تبدیل شدن او به بهترین گلزن تاریخ آل کلاسیکو نقش داشت. لیونل در بازی های ملی هم دستاورد های جالبی داشته است؛ مانند گلی که با ضربه آزاد به تور دروازه پاراگوئه چسباند ریاضیهایی که در ون روزا و بزلیلی ها جای داد. بهترین گلزن تاریخ بارسلونا با گلی که آرژانتین را به گذر از سد مستحکم رهنمون کرد، اجازه نداد کسی بیش از این با زدن گل یک در ۲ جام جهانی ۲۰۰۶ و ۲۰۱۰، او را مواخذه کند. علاوه بر گلزنی مقابل ایران در وقت های تلف شده بازی های دور دوم گروه ششم جام جهانی ۲۰۱۴، گل های او به میلان به عنوان یک رسم در دومین بازی برتر کار تاریخ لیگ قهرمانان باقی ماند. مسی یک بار از نزدیکی های نقطه کرنر دروازه و سونری را گشودا

**حاشیه**  
**آندو در آستانه محرومیت**

خطای وحشتناک تیموریان روی مسعود حسن زاده، در دیدار استقلال و نوب آهن اگر چه از دید داور مسابقه پنهان ماند و حتی کارت زرد نیز برای هابیک ملی پوش استقلال در پی نداشت اما از سوی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال مورد بحث قرار گرفته است. حسین عبداللایی، معاون کمیته انضباطی در این خصوص می گوید: «این قبیل رفتارها در میدان مسابقه ورزش مخالف ورزش است و چهره زنده ای دارد. در آیین نامه انضباطی تنبیهات خاصی برای این قبیل برخوردها که بعضاً برای سلامتی بازیکنان تیم مقابل خطرناک هم هستند در نظر گرفته شده است. با توجه به این که اوسابقه قبلی هم دارد، حکمش شدیدتر می شود.»

**حق پشی به هیأت دولت رسید**

پس از این که در جلسه روز شنبه بی مسئولان فدراسیون فوتبال و صداسیما که در وزارت کشور برگزار شد، نتیجه ای در خصوص حق پشی تلویزیونی حاصل نشد، مقرر شد تا این موضوع به هیأت دولت کشیده شود و دولت مردان در این مورد به تصمیم گیری بپردازند تا بلکه دولت تکلیف حق پشی را روشن کند. بر همین اساس در صورتی که از سوی دولتی ها نیز در باره حق پشی تلویزیونی لیگ برتر تصمیم خاصی گرفته نشود، یک بار دیگر فدراسیون فوتبال وارد عمل شده و پس از بازی های آسیایی و به احتمال زیاد از هفته دوازدهم جلوی دوربین های ابرای حضور در ورزشگاه ها خواهد گرفت.

**اسکوربورد**

هفته ششم لیگ برتر؛ آرنال یک - اتانهم یک هفته پنجم سسری **A** ایتالیا؛ رم ۲ - هلاس ورونا صفر؛ آلتانافر - یونوتوس ۳، ساسولوفر - نابولی یک، چرنای یک - میلان یک، کیوو یک - امپولی یک، ایتریک - کالیاری ۱ و تورینو یک - فیورنتینا یک هفته ششم لالیگا آسیا؛ بارسلونا ۶ - گرانا ۱ صفر، آلتیکوما ید ۴ - سویا صفر، بیلباو صفر - ایبار صفر، لوانته صفر - ایووایکو، ۲ ختافه یک - مالاگراف

**عکس نوشت**

**عبادت مجیدی از اسطوره**  
فراه مجیدی کاپیتان اسبق تیم استقلال شنبه شب به همراه فراد مجیدی، برادر خود از عبادت غلامحسین مظلومی رفت. مجیدی از هواداران استقلال خواست برای سلامتی غلامحسین مظلومی دعا کنند.

**گروه ورزش** | مسأله کارت های معافیت مشکل دار برخی از بازیکنان لیگ برتری که چند هفته یک بار به تعداد آنها اضافه می شود، از ابتدای فصل تاکنون یکی از سوزهای اصلی فوتبال ایران بوده و حالا با اضافه شدن نام برخی از بازیکنان مطرح که ملی پوش هم هستند، این مسأله کمی پیچیده شده و شاید این بازیکنان اولین فوتبالیست هایی در سال های اخیر باشند که موجودند به خدمت سربازی بروند و حتی در تیم های نظامی نیز جایی برای آنها نیست. این موضوع با اعلام خبر محرومیت این بازیکنان از سوی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال بیشتر به واقیت نزدیک شده است.

**سروش ت با بازیکنان همچنان در ابراهام**  
با پایان فصل نقل و انتقالات لیگ دسته اول که تا این سری مسابقات هستند و عدم آرایه مجوز از سوی سازمان لیگ به بازیکنانی که کارت معافیشان باطل شده برای بازی در تیم های خود تا پایان نیم فصل سرنوشت ۲۵ بازیکنی که حالا مشمول به حساب می آیند، همچنان مشخص نیست. با توجه به این که این بازیکنان باید دوره آموزشی ۴ ماهه را سپری کرده و سپس می توانند به تیم های نظامی بپیوندند، شاید بتوانند برای نقل و انتقالات نیم فصل راهی ۲ تیم نظامی لیگ برتر یعنی ملوان و تراکتورسازی شوند. سردار کامالی، جانشین اداره منابع انسانی ستاد کل نیروهای مسلح در این باره می گوید: «این بازیکنان سرباز هستند و ما کاری نداریم که می خواهند به تیم نظامی بروند یا نه هنوز هم چیزی در این باره مشخص نشده است. از طرفی زمان اعزام های ما هنوز فتر رسیده و طبق اصول خودمان عمل می کنیم. از نظر ما اینها سرباز هستند و باید در زمان مقرر خدمت سربازی شان را پشت سر بگذارند. حال این که نقل و انتقالات فدراسیون چه زمانی است، به ما ارتباطی پدانی نیست.»

**برگ برنده تراکتور**  
با این که سازمان نظام وظیفه اعلام کرده تیم های

**گروه ورزش** | امیر عابدینی با سابقه ای طولانی در مدیریت فوتبال کشورمان نامش معمولاً بر سر زبان ها است. حالا هم که بخت انتخاب مدیر عامل جدید پرسپولیس وسط آمده، بازم دوباره از او به عنوان یکی از گزینه ها نام برده می شود؛ از سوی دیگر بحث برگزاری مجمع فدراسیون فوتبال برای استیضاح کفاشیان نیز با این دیگر داغ شده که به نظر می رسد عابدینی سردمدار این اتفاق است. او بر خلاف همیشه که بی پرده و صریح درباره مناقات فوتبال صحبت می کند، این روزها تمایلی برای صحبت درباره پرسپولیس ندارد؛ گویا خبرهایی در راه است که مدیر عامل کنونی داماش گیلان این قدر محافظه کارانه درباره مدیریت در پرسپولیس حرف می زند. گفت و گوی «شهروند» با امیر عابدینی در ادامه می خوانید.

**این روزها دوباره بحث استیضاح کفاشیان در مجمع فدراسیون داغ شده؛ ما چرا نیستیم؟**  
ما ده اخیر اقداماتی انجام داده که مورد قبول و درست نیست، اگر نظر شخصی مرا بخواهید، باید بگویم کفاشیان نسبت به چند ماه پیش تغییر کرده است. او همه چیز را با خوشگویی و خوش خندی تمام می کند و عملاً اقدام مثبتی برای فوتبال انجام نمی دهد. حداقل نتایج کسب شده این را می گوید. شاید تنها حسنی که کفاشیان نسبت به مدیران قبل داشت، همین صداقت بود و به خاطر همین صداقت مورد احترام

**هر آنچه باید از اوضاع میثائیل شوماخر بداند**

**از هزینه ۱۰۰ هزار یوندی تا قهرمانی پسر**  
**گروه ورزش** | اسطوره آلمانی دنیای ورزش، ققنوسی بود که برای تولید مثل نیازی به آتش زدن خود نداشت. روزی که میثائیل شوماخر، کوردها قهرمانی در دوره های فرمول یک و دارنده عنوان بیشترین قهرمانی در این رقابت ها تا آستانه مرگ پیش رفت، حال دنیای ورزش بد شد؛ آن هم درست در روزهایی که جهان مسیحی برای ورود به یک سال جدید آماده می شد. حالا ما او در ایتالیا می تواند پای و پای بندازد، از همسرش، کورنیابابت تمام لحظات سختی که کنار او بود تشکر کند و بابت داشتن پسرش که در پای با کنشندی او در دنیای فرمول یک را بی می گیرد، سپاسگزار باشد.

**روزهای حادثه**  
همه می دانند که شوماخر، ۲۹ دسامبر ۲۰۱۳ در تعطیلات آخر سال خود همراه فرزندش در حال اسکی در کوه های آلپ بود که ناگهان در کمب «سولق» در نزدیکی های قله مر بیل در آلپ در منطقه ای نامن سقوط کرد و سرش به شدت به یک صخره خورد. او با فاصله به بیمارستانی در گر نویل انتقال داده شد و به دلیل ضربه شدید به مغز به کما رفت. تیم پزشکی شو می اعا کرد اگر او کلاه ایمنی در اختیار نداشت، قطعاً لحظاتی پس از حادثه جان می سپرد.

**دوران کما**  
شومی در کما و جهان ورزش در تب و تاب بود. میکروفن ها از اطراف دهان همسر او دور نمی شد اما از امید به بهبود خبری نبود. هواداران شوماخر پلاکاردهای متعددی حوالی ورودی بیمارستان نصب کردند و اعضای فراری، تیم سابق او به ابراز همدردی پرداختند. این روحیه سازی

**کلاف سردر گم سربازهای فوتبال ایران**

**سه میه بندی بازیکنان برای حضور در تیم های نظامی**

◀ **شهبازی در گفت و گو با «شهروند»؛ پایان زمان نقل و انتقالات مشکلی ایجاد نمی کند**



حقوق عقده قرار داد مالی با بازیکنان سرباز را ندارند اما به گفته مسئولان سایر تیم ها این اتفاق همچنان در تراکتورسازی رخ می دهد و به همین دلیل است که آنها شانس بیشتری برای جذب چند بازیکن مطرح لیست معافیت های باطل شده را دارند. جمشید نظمی، مدیر عامل تراکتورسازی در این باره به «شهروند» می گوید: «هنوز سرباز شدن این بازیکنان برای ما حرجز نشده و از سوی فدراسیون نیز به ما اعلام نشده که می توانید این بازیکنان را جذب کنید. ضمن این که تیم ما هم اکنون در صدر جدول است و فعالیت بازی با بازیکن جدید نداریم. در هر صورت لیست ما ۲ جای خالی دارد و اگر طبق قانون می توانستیم این بازیکنان را به عنوان سرباز جذب کنیم، آن وقت طبق نظر کادرفنی شاید اقدامی انجام دهیم.»

**بازیکنان سرباز سه میه بندی می شوند؟**  
طبق شنیده ها فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ به شدت پیگیر کار این بازیکنان هستند، برای این که این بازیکنان ضربه نخورند، قصد دارند نوعی آنها را به باشگاه های نظامی تحویل کنند. این کار با مذاکره های

تمامی حق عقد قرار داد مالی با بازیکنان سرباز را ندارند اما به گفته مسئولان سایر تیم ها این اتفاق همچنان در تراکتورسازی رخ می دهد و به همین دلیل است که آنها شانس بیشتری برای جذب چند بازیکن مطرح لیست معافیت های باطل شده را دارند. جمشید نظمی، مدیر عامل تراکتورسازی در این باره به «شهروند» می گوید: «هنوز سرباز شدن این بازیکنان برای ما حرجز نشده و از سوی فدراسیون نیز به ما اعلام نشده که می توانید این بازیکنان را جذب کنید. ضمن این که تیم ما هم اکنون در صدر جدول است و فعالیت بازی با بازیکن جدید نداریم. در هر صورت لیست ما ۲ جای خالی دارد و اگر طبق قانون می توانستیم این بازیکنان را به عنوان سرباز جذب کنیم، آن وقت طبق نظر کادرفنی شاید اقدامی انجام دهیم.»

باید در زمان مقرر خدمت سربازی شان را پشت سر بگذارند. حال این که نقل و انتقالات فدراسیون چه زمانی است، به ما ارتباطی پدانی نیست.»

**برگ برنده تراکتور**  
با این که سازمان نظام وظیفه اعلام کرده تیم های

**امیر عابدینی در گفت و گو با «شهروند»:**

**کفاشیان به هیأت ها کمک کرده تا رأی بگیرد**

◀ **بعد از جام ملت های آسیا، او را استیضاح می کنیم**

همه اعضای مجمع قرار داشت اما الان دیگر آن صداقت را ندارد. ندرع عملکرد و حرف هایش به خوبی این مسأله را نشان می دهد. از نظر من او مغرور شده است.

**شما شخصاً با او مصحبتی نکردید؟**

من از مکالمه استقبال می کنم اما انگار او تمایلی ندارد حرف های هیچ کس را بشنوند. ایرادی نیست، ما در مجمع موضوع را به انتخابات می گذاریم تا ببینیم چه اتفاقی رخ می دهد.

**اما کفاشیان گفته مجمع آینده فدراسیون در بار مسائل مالی است!**

او درست می گوید، این مجمع درباره ترانزلمه مالی فدراسیون است اما باینده که اگر یک سوم اعضای مجمع خواستار برکناری رئیس فدراسیون باشد، می توان مجمع فوق العاده تشکیل داد و کفاشیان را استیضاح کرد.

**یعنی یک سوم اعضای مجمع خواستار برکناری انتخابات هستند؟**

حتی بیش از یک سوم.

**با این وجود کفاشیان طوری صحبت می کند که انگار از جایگاهش**

**وقتی تیم های لیگ یکی متضرر می شوند!**  
به نظر می رسد در صورت عدم موافقت با حضور این بازیکنان در لیگ برتر و عدم علاقه باشگاه های ملوان و تراکتورسازی در نیم فصل، مقصد بازیکنانی همچون ماهینی، حمودی، عشوری، افشین و... رقابت های لیگ دسته اول باشد. با این حال علی اصغر کلانتری، سرمربی فجر سپاسی، یکی از تیم های نظامی لیگ دسته اول معتقد است این تیم از جذب بازیکنان سرباز سودی نمی برد و به «شهروند» می گوید: «اگر طبق قانون این بازیکنان سرباز اعلام شوند دوره آموزشی خود را سپری کنند، ما می توانیم آنها را جذب کنیم اما شاید به دلیل این که لیگ دسته اول فقط ۷۶ ماه به طول می انجامد و این بازیکنان در بهترین حالت ۴ ماه دیگری می توانند به ما اضافه شوند، جذب آنها برای ما سودی نداشته باشد. با این حال فدراسیون به دنبال سه میه بندی این بازیکنان برای تیم های نظامی است و شاید چند نفر از آنها را به ما بدهند. ما هم برای این که این بازیکنان نابود نشوند، آنها را می پذیریم و این آمادگی را داریم حداقل آنها کنار تیم ما باشند.»

**شهبازی با مجوز هیأت رئیسه، نقل و انتقال در هر زمانی امکان پذیر است**

مصطفی شهبازی، مسئول نقل و انتقالات سازمان لیگ برتر در رابطه با وضع بازیکنان سرباز با توجه به پایان فصل نقل و انتقالات به «شهروند» می گوید: «چند روز قبل نقل و انتقالات لیگ دسته اول هم به پایان رسید و فعلاً هیچ باشگاهی نمی تواند بازیکن جذب کند. از طرفی بازیکنان سرباز باید طبق قانون ابتدا دوره آموزشی خود را بگذرانند و سپس به تیم های نظامی بپیوندند. البته در صورتی که دوره آموزشی این بازیکنان خارج از فصل نقل و انتقالات به پایان برسد، آنها می توانند با مجوز هیأت رئیسه سازمان لیگ راهی باشگاه های نظامی شوند. اگر آنها در همین ماه به دوره ۴ ماهه آموزشی بروند، احتمالاً به نقل و انتقالات نیم فصل لیگ برتر که ۹ اذر آغاز می شود، می رسند.»

**اعضای مجمع تأثیر داشته است؟**

نتیجه برای کادرفنی است؛ ما به عملکرد مدیر نگاه می کنیم، تا کمی تیم امید از این نظر مهم می شود که کفاشیان بعد از حذف تیم می گوید؛ از عملکرد دیوتیگدا راضی است؛ سوال من از آقای کفاشیان این است که چرا بعد از این که تیم امید ۴ گل از ویتنام خورد، به کره سفر کرد؟ و اگر نگارن تیم بود، باید زودتر از اینجا به کره می رفت تا شرایط را بسنجد، وقتی در یک کشور غریبه و در حین برگزاری مسابقاتی که نام ایران وسط است، یک گرد کاملاً جزء دست به اقدامی می زند که دنیا به ما لیخنه بزند، به نظر شما رئیس فدراسیون صلاحیت ماندن دارد. اگر در هر کشور دیگری چنین اتفاقی می افتاد رئیس و معاونانش با هم و بدون استعفا می رفتند و صدایشان هم در نمی آمد.

**یک تصمیم عجیب دیگر نیز گرفته شده، انتخاب علی کریمی به عنوان مربی تیم ملی!**

به نظر شما برای کفاشیان، یادگیری علی کریمی مهم است؟ چرا باید علی کریمی انتخاب شود؟ این همه مربی خوب و با دانش در ایران داریم. مربی که الان بیگار است هم کم نداریم. پس ما چرا چیز دیگری است. آقایان می دانند هیچان را از فوتبال گرفته اند و مردم از عملکرد فدراسیون فوتبال رضایت ندارند. حالا علی کریمی را آورده اند تا از محبوبیتش استفاده کنند و مردم با فدراسیون آشتی دهند اما باید بدانند صورت مسأله با این کارها پاک نمی شود.

**از این بحث بگذریم، دوباره نام شما به عنوان مدیر عامل جدید پرسپولیس مطرح شده است.**

این دفعه اما نظر می رسد ما چرا جدی است...

من اگر الان حرفی بزنم، شاید اتفاقات خوبی نیفتد، برای حضور در پرسپولیس عجله نکنید.

**پس خبرهایی هست؟**

سعی نکنید، از من حرف بکشید. این بار دیگر چیزی نمی گویم!

**شرح حال**



◀ **میک شوماخر، پسر میثائیل**

زمانی می برد؛ هفته ها و شاید هم ماه ها! حفظ حریم شخصی خانواده شوماخر، اولویت ماست اما اگر برای بهبود اوضاع شومی، مجبور به دخالت در تصمیم های خانوادگی شویم از این کار ابایی نداریم.»

**شومی دیگری در راه است؟**

پسری که همراه پدرش به اسکی رفت و سالم برگشت تا نابینا قهرمانی در رقابت های کارتینگ، قدرت خود را به رخ کشید. میک شوماخر ۱۵ ساله ایستادن در پله دوم کارتینگ را مناسب خود نمی داند و حضور در فرمول یک و زنده کردن افتخارات پدرش را هدف اصلی خود می داند؛ «البته که کسب افتخار در کارتینگ غرور آمیز است اما هدف من چیزی غیر از قهرمانی جهان نیست. فراموش نکنید تازه در ابتدای راه افتخار آفرینی هستم.» او که سال قبل نام مادرش را کنار اسم خود یک می کشید؛ اسمال با عنوان «میک جی ان آر» (مخفف میک جونیور) در رقابت ها شرکت کرد. تا وقتی یکی از ۲ فرزند و تنها پسر خانواده شوماخر به حد و اندازه های پدرش برسد، بیشترین دفعه با بازی کامل سلامت اسطوره دنیای اتومبیلرانی است.

**المیک آسیایی**

**هت تریک طلایی پلنگ جویبار**

**گروه ورزش** | روز نهم بازی های آسیایی نیز با ۲ مدال برای ورزشکاران کشورمان همراه بود که در این میان رضا یزدانی با کسب مدال طلا توانست برای سومین دوره متوالی در این رقابت ها به قهرمانی برسد.



رضا یزدانی که پیش از مسابقات نیز یکی از شانس های اصلی مدال طلا محسوب می شد، موفق شد بار دیگر بر قاطعانه مقابل حریفانش سومین طلای متوالی خود را در تاریخ این رقابت ها کسب کند و یکی از پرافتخارترین ورزشکاران ایران در بازی های آسیایی به حساب بیاید. در روز نخست مسابقات کشتی حذف ۲ نماینده ایران همه را نگران کرده بود اما طلای یزدانی چراغ کشتی را روشن کرد.

تیم ملی بسکتبال ایران در سومین دیدارش در دور دوم بازی های آسیایی موفق شد به روند پیروزی های خود نادم ببخشد و این بار نیز چین را که پرافتخارترین تیم این بازی ها محسوب می شود مغلوب کند. شاگردان پیچروویچ با این نتیجه به عنوان سرگروه به نیمه نهایی بازی های آسیایی صعود کردند و باید با قزاقستان در این مرحله از رقابت ها دیدار کنند.

**یک نفره ده یگرایی بر کابینان**



در دوچرخه سواری ۲ نماینده ایران در بخش جاده موفق به کسب یک مدال نقره شدند. در حالی که بیشتر کارشناسان مهدی سهرابی را که دارای سابقه بیشتری است شانس اصلی مدال طلای دانستند، او در این رقابت هجدهم شداما آروین معظمی کورزی به مدال نقره رسید.

**سایر نتایج**

● تیم ملی والیبال نخستین بر خود را در دور دوم با شکست ۳ بر صفر قطر رقم زد؛ اسپیده توکلی ۴ دور از مسابقه هفتگانه زنان را پشت سر گذاشت و شانس خوبی برای کسب مدال دارد. ● تیم های ملی کبدهی بانوان و آقایان در نخستین دیدار خود مقابل ژان و مالزی به برتری رسیدند. ● تیم کاپاک ۲ نقره مردان در مسافت ۲۰۰ متر با کسب مقام نخست در نیمه نهایی به فینال راه یافت. ● مریم موسوی در فینال دوی ۱۰۰ متر زنان به مقام هفتم رسید. ● همچنین رضا قاسمی که در بخش مردان به فینال راه یافته بود، پنجم شد و حسن تفتیان نیز از رسیدن به فینال بازماند.

**برنامه رقابت امروز؛ ایرانی ها**  
کشتی آزاد: ۶۱ کیلوگرم (مسعود اسماعیل پور)، ۷۴ کیلوگرم (عزت الله کسری) ۸۶ کیلوگرم (میش مصطفی جوکار)، ۱۲۵ کیلوگرم (پرویز هادی) والیبال: دور دوم (ایران - کره جنوبی)؛ هندبال: مرحله نیمه نهایی (ایران - قطر)؛ دوومیدانی: هفتگانه زنان (اسپیده توکلی)، فینال پرش از ارتفاع (قنبرزاده) و وظیفه ده دست، تیم ۴ در ۴۰۰ متر مردان) بوکس: ۷۵ و ۸۱ کیلوگرم (سجاد محرابی، امین قاسمی پور و احسان روزبهانی) قایقرانی: فینال کتاو و کاپاک مردان و زنان تمام ماده ها (ایران) تمام ای ماده ها نماینده دارد)

ردیف	کشور	طلا	نقره	برنز	مجموع
۱	چین	۱۰۵	۶۳	۴۸	۲۱۶
۲	کره جنوبی	۴۲	۴۸	۴۷	۱۳۷
۳	ژاپن	۳۴	۴۶	۴۶	۱۲۶
۴	قزاقستان	۱۱	۸	۲۰	۴۰
۵	کره شمالی	۸	۹	۹	۲۵
۶	ایران	۷	۸	۶	۲۱

**تیترا بازی**

● در بزرگترین تیم ملی از جمله کریمی، داکو، گاسپار و آقایان در تمرین پرسپولیس حاضر شدند و طی روزهای آینده نیز به تمرین استقلال می روند که حضور علی کریمی در تمرین ایی پوشان جالب خواهد بود. ● کیمیا علیزاده، تکواندوکار ایران به دلیل این که کمتر از ۱۷ سال سن دارد از سوی کمیته مسابقات بازی های آسیایی از حضور در رقابت ها محروم شد. ● بنابر اعلام مهدی تاج سه میه ۳ و تیم ایران در لیگ قهرمانان آسیا مورد تأیید قرار گرفته و همچنین قرعه کشی این رقابت ها، ۱۲۰ از مهر برگزار می شود. ● نشریه متر و مدعی شده سرالکس فرگوسن هفته گذشته با کریستیانو رونالدو به صورت تلفنی صحبت کرده تاوی را برای بازی در فته ترفوردمتقاعد کند.

**یزدانی:** اشتباهات جهانی را تکرار نکردم  
**منتقمی:** نادانی تفاهم کردیم  
**خطیبی:** کیوش هنگام بازی های تراکتورسازی خوب است  
**کفاشیان:** برای فرهاد مجیدی برنامه ای نداریم